
KUDY K NÁM 
 
Náš hotel se nachází pár metrů od náměstí. Pro lepší orientaci jsme pro vás připravili podrobnější popis jak se 
k nám dostanete.  
 
AUTEM OD ČESKÝCH BUDĚJOVIC 
 
S Vaším vozem můžete vjet do centra města (ubytovaní hosté mají vyjímku na jinak platný zákaz vjezdu 
automobilů do pěší zóny) a dočasně zaparkovat na náměstí, vynosit si zavazadla do hotelu. Poté dostanete mapku s 
instrukcemi, jak se dostat na nedaleké hlídané parkoviště (v areálu pivovaru Eggenberg). 
 
Při příjezdu do Českého Krumlova projedete dva kruhové objezdy rovně, na třetím kruhovém  
objezdu vyjedete druhým výjezdem na most, pojedete stále rovně, zhruba 400 metrů, ulice Objížďková se mírně 
točí vpravo, dojedete ke světelné křižovatce u bowlingu, tady odbočíte vpravo a vjedete do pěší zóny, stále rovně 
až dorazíte na náměstí Svornosti. Tady zaparkujete na nezbytně nutnou dobu, vynosíte zavazadla do hotelu a poté 
auto přeparkujete na parkoviště dle instrukcí, které obdržíte na recepci. Hotel Švamberský dům naleznete v ulici 
Soukenická, který je pod náměstím. Z náměstí se dáte ulicí pod kašnou, urazíte 20 metrů, odbočíte do prava a před 
vámi bude Hotel Švamberský dům.  
 
 


